Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II da Lei Federal 
Nº 14.133/2021. Dispensa Nº 01300425. 

NOME DO CONTRATADO: G SANTOS DISTRIBUIDORA LTDA 
ESPÉCIE: Fornecimento. 
CPF/CNPJ: 04.200.719/0001-27 

VIGÊNCIA: 06/05/2025 A 06/07/2025. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). 

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 

Unidade Orçamentária: 01.01.00 Câmara Municipal 
Atividade: 1.000 – Gestão das Ações de Modernização da Infraestrutura e Aparelhamento da Câmara Municipal 
Elemento de Despesas: 4490.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

[...]

Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II da Lei Federal 
Nº 14.133/2021. Dispensa Nº DV 01280425. 

NOME DO CONTRATADO: SIC PESIANAS SERVIÇOS, INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 
ESPÉCIE: Fornecimento. 
CPF/CNPJ: 10.819.554/0001-79 

VIGÊNCIA: 06/05/2025 A 06/07/2025. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 49.680,00 (quarenta e nove mil, seiscentos e oitenta e reais). 

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 

Unidade Orçamentária: 01.01.00 Câmara Municipal 
Atividade: 1.000 – Gestão das Ações de Modernização da Infraestrutura e Aparelhamento a Câmara Municipal 
Elemento de Despesas: 4490.52 – Equipamentos e Material Permanente

[...]

Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II da Lei Federal 
Nº 14.133/2021. Dispensa Nº DV 01310325. 

NOME DO CONTRATADO: ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 
ESPÉCIE: Prestação de Serviços. 
CPF/CNPJ: 03.434.720/0001-53 

VIGÊNCIA: 03/04/2025 A 18/05/2025. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 8.461,11 (oito mil, quatrocentos e sessenta e um reais e onze centavos). 

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 

Unidade Orçamentária: 01.01.00 Câmara Municipal 
Atividade: 1.000 – Gestão das Ações de Modernização da Infrestrutura e Aparelhamento da Câmara Municipal 
Elemento de Despesas: 3.3.9.0.51.00 – Obras e Instalações